(S. T.) Ego Enricus de Bisanne, notarius sacri imperii, iussu supra- 
dicti iudicis scripsi.

(S, T.) Ego Iacobus Testa de Saona, sacri palatii notarius, predic- 
tum instrumentum transcripsi et exemplavi ex instrumento publico scrip
to manu Enrici de Bisanne, notarii sacri imperii, sicut in eo vidi et legi, 
nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto 
causa abreviationis, litterarum  sententia in aliquo non mutata, et in 
formam publicam redegi, mandato et auctoritate domini Symonis Aurie, 
potestatis Saone, | (c. x x n  v.) et domini H enrici T raverii, iudicis comu- 
nis Saone, anno Domini millesimo ducentésimo sexagésimo quinto, in
dictione octava, die x x m i februarii, presentibus testibus domino Nigro 
iudice, Petro de Trucho, Amedeo de V olta et Ansaldo Rubeo, notariis.

18

1 2 5 1 , agosto 28 , Genova

II Consiglio del comune di Genova, su richiesta del podestà M e
nabò de Turricella, definisce la competenza dei diversi consolati del co
mune quando siano in causa cittadini savonesi.

C o p i a  autentica [C ], da copia autentica estratta dagli atti del Consiglio, 
Registro II, c. X X II v.

Instrum entum consilii facti in Ianua su p e ra quo consulatu debent re- 
spondere Saonenses,
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M illesim o ducentesimo quinquagesimo prim o, die lune vicesima 
octava augusti. Dominus Menabos de Turricella, potestas Ianue, pro- 
posuit quod super petitione Rainerii de Montemagno etc. Item pro- 
posuit quod homines de Saona volunt ut sciant sub quo consulatu 
respondeant quando vocati fuerint ad iudicium et quando ipsi vo- 
cabunt alios i n b causis peccuniariis, servata conventione eorum, ut 
per consilium decernatur etc. Fuit summa dicti consilii ut homines 
de Saona, quando vocati fuerint ad iudicium secundum form am eo
rum  conventionis vel quando ipsi vocabunt alios in causis peccunia
riis servata conventione eorum respondeant ut infra: si aliqui de Ianua 
qui sint de quatuor compagnis deversus castrum conquerantur de ipsis 
respondeant sub consulibus de medio; et si aliqui qui sint de quattuor 
compagnis deversus burgum vocaverint Saonenses conveniant ipsos sub 
consulibus burgi; et si aliqui foritanei convenient eos respondeant sub 
consulibus foritanorum  et peccunia quam petunt Saonenses secundum 
form am conventionis pro illis de quibus propositum est etc.

(S. T.) Ego * Rogerius * Buccanigra, sacri imperii et comunis Ia
nue notarius, mandato domini M artinelli, iudicis et assessoris domini 
M artini de Fano, potestatis Ianue, supradictam scripturam de quaterno 
consilii, tempore potestatie ipsius domini M enabovis, potestatis Ianue, 
extraxi et scripsi, nichil addito vel diminuto nisi ea que non spectabant 
ad negocium, cum alia p lura in posta scripta erant, et meo signo si
gnavi. Actum  Ianue, in palatio illorum  A urie, m ° c c ° lx 0, indictione i n ,